2 Wachsiegel.

1) Von außen iſt auf die Urkunde von alter Hand geſchrieben: „pro domo  
in Vtendorf per Wüſtin donata — ain meſſ im Jar.“ — 2) Wahrscheinlich ein  
dritter „Gefell“ d. i. Hilfspriester von Stuſfelden, der die Verpflichtung hatte, auf  
den Filialen Mitterſill und Uttendorf die Leichen einzufeuern u. — 3) Schloß Lo-  
pech, Lapach, Lambach in der Pfarrer Stuſfelden (Dürlinger Pinzgau S. 54. 347.)  
— 4) Schwarzenbach in der Pfarrer Uttendorf (Dürlinger S. 45. 342—345) —  
5) Von Toberſbach, Pf. Uttendorf. — 6) Mitterſill.

1323. 1. Juni. Salzburg.

Erzb. Friedrich III. entscheidet über die Theilung der Pfarrreinkünfte von Saalfelden zwischen dem Bischof von Chiemsee und dem Pfarrvicar in Saalfelden.

Fridericus Dei gracia sancte Salzburgensis Ecclesie Archiepiscopus apostolice sedis Legatus ad euidentem rei noticiam. Dudum Symon perpetuus vicarius parochialis Ecclesie in Saluelden. nostre diocesis. que ad mensam . . .<sup>1)</sup> Episcopi Chimensis salua perpetui vicarii congrua porcione pertinere. et in qua idem Episcopus ius presentandi dinoscitur obtinere. proposuit coram nobis. quod bone memorie dominus Albertus quondam Chimensis Episcopus ipsum sicut de iure potuit. ad vicariam perpetuam eiusdem Ecclesie presentauerit. nosque ipsum canonice uestiuierimus de eadem. assignacionem tamen certe et sufficientis portionis nec ab eo qui ipsum presentauit nec ab eius successore adhuc potuit assequi. ex quo non modicum sustinuit detrimentum. petens sibi super hoc de oportuno remedio prouideri. Super hoc eciam plebs eiusdem Ecclesie nostrum sepe cum instancia officium implorauit. Nos itaque petitionem huiusmodi iustum et racionabilem reputantes. venerabilem in Christo fratrem nostrum dominum Vlricum<sup>2)</sup> Episcopum Chimensem sepe et cum diligencia monuimus. et hortati fuimus. tam litteris quam oraculo viue vocis. vt dicto vicario porcionem debitam assignaret. tandem eciam terminum peremptorium trium septimanarum ad hoc sibi statuimus. adiecto. quod si infra eundem terminum id facere negligeret. nos ipsi hoc facere curaremus. ipse vero comparens coram nobis. nimis graui annuo censu dictum onerare vicarium. et non sufficientem sed adeo diminutam assignare voluit porcionem. quod ex ea dictus vicarius sustentari et canonica onera supportare minime potuisset. propter quod ad presenciam nostram vocauimus discretos viros Fridericu de Püsendorf. Heinricu de Stuluelden. Vlricu de Grebnich<sup>3)</sup> Ecclesiarum rectores. necon Hertnidum de Turre. Nicolaum de Alben. et Chunonem de Teiting laicos. vicinos illius Ecclesie. et valoris eius noticiam plenam habentes. ac omni excepcione maiores. et informacionem de valore et oneribus Ecclesie memorate. et de quantitate porcionis assignande cum diligent inquisitione recepimus ab eisdem. et post hoc prefatum Episcopum requiri fecimus. an magis contentaretur certum annum censem pro fructibus. redditibus et obuencionibus ipsius Ecclesie recipere a vicario. an magis vellet eosdem fructus. redditus et obuensiones diuidi inter se et vicarium. pro rata se et illum contingente. super quo certum